
Rizocore 2g mikrobiální pomocný přípravek pro
vitalitu česneku

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » fungicidy proti houb. chorobám

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

18.10.2024 16:35
1/1

Kód produktu 423037 

Rizocore je mikrobiální pomocný rostlinný přípravek
kombinující houby a bakterie (primárně Trichoderma
harzianum), díky kterým pozitivně ovlivňuje vitalitu
rostlin, zdravotní stav a tím i celkový výnos.

Dostupnost na hlavním skladě: 7,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 8,0 ks

Popis
Napomáhá rozvoji kořenů a bakterie kořeny zároveň
chrání a zpřístupňuje hůře přijatelné živiny. Díky nižší
ceně lze přípravek aplikovat dvakrát - před výsadbou a
na jaře a tím zajistit, že i v případě úhynu nebo omezení
organismů v zimním období bude rostlina příznivě
ovlivňována až do sklizně. Rizocore je dodáván ve formě
granulí, které rozpouštíme ve vodě. Pro česnek se zdá
nejvhodnější aplikovat přípravek postřikem nebo
zálivkou ještě př ed zpracováním půdy před výsadbou.
Na malých plochách roztokem zaléváme přímo řádky
těsně před sázením. Na jaře, kdy česnek začne vzcházet
(obvykle v průběhu března), je vhodné aplikaci
zopakovat. Pokud zvolíme postřik, je důležité
neprovádět jej za přmého slunečního svitu, ale ve
večerních hodinách. -lj-

Parametry
Sazba DPH 21,00 


